GmbH+Co. KG · Präzisions-Spannwerkzeuge · D-72144 Dusslingen · Tel.: (0 70 72) 92 98-0 · Fax: (0 70 72) 92 98-30 · www.zuern-tools.de
Schnellwechsel-System
mini-fi x
Quick-change system mini-fi x
Preiskatalog Nr. 120
Price-catalogue No. 120
Schnellw
echselbar u

Quick-change system mini-fi x
Räumwerkzeughalter
Broaching toolholder
Rohling
Blank A
LD
L1
D1
ø12
A
L
 Art.-Nr. SW d g Art.-Nr. TORX g
 08.020 2 8 48,00 08.T06 6 88,00
 08.025 2,5 8 48,00 08.T07 7 88,00
 08.030 3 8 48,00 08.T09 9 88,00
 08.040 4 8 48,00 08.T10 10 88,00
 08.050 5 8 48,00 08.T15 15 88,00
 08.060 6 8 48,00 08.T20 20 88,00
 08.070 7 8 48,00 08.T25 25 88,00
 08.080 8 8 55,00 08.T27 27 88,00
 08.100 10 8 55,00 08.T30 30 88,00
 12.060 6 12 55,00 08.T40 40 88,00
 12.080 8 12 55,00 08.T45 45 88,00
 12.100 10 12 55,00 08.T50 50 120,00
 12.120 12 12 70,00
 12.140 14 12 70,00
 12.170 17 12 78,00
 12.190 19 12 78,00